238/2024, INEXIGIBILIDADE Nº
017/2024. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO Nº. 108/2024 POR MAIS 12 (DOZE) MESES. DATA DO ADITIVO: 25/09/2025. VIGÊNCIA
DO ADITIVO: 27/09/2025 A 26/09/2026. VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 9.600,00 (NOVE MIL E
SEISCENTOS REAIS). ASSINANTES: PREFEITO – MAKOTO EDISON SEKITA. DÉBORA THAÍS SILVA
ALVES ARAÚJO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. SEBASTIÃO GOMES NETO – REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.
Publicado em: 03/10/2025